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Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä on Pohjois-Pohjanmaan eteläosan 
merkittävin ammatillisen koulutuksen toimija ja aluekehittäjä. Kuntayhtymä 
on aktiivinen toimija kehittämishankkeiden suunnittelussa ja toteutuksessa.  
 
Tavoitteena hanketoiminnassa on hyödyntää tehokkaasti eri 
rahoituslähteitä ja tuottaa mahdollisimman paljon hyötyä alueemme 
elinkeinoelämälle sekä oman organisaation kehitykselle. Erilaisten 
kehittämishankkeiden avulla pystymme paremmin toteuttamaan ja 
kehittämään perustehtäväämme. Kuntayhtymän hallinnoimien hankkeiden 
lisäksi osallistumme myös useisiin verkostohankkeisiin. 

 
Vuoden 2021 aikana on haettu ja saatu rahoitusta kestävään kehitykseen, 
digitalisaatioon ja kansainvälisyyteen osana yrittäjyyskasvatusta, 
jatkamaan maatalousalan oppilaitosten yhteistyötä, Haapavedellä 
sijaitsevan Nora Pöyhösen puiston kunnostamiseen, opiskelijoiden 
fyysisen aktiivisuuden ja liikkumisen lisäämiseen, kansainvälisten 
opiskelijoiden työllistämiseen ja sitouttamiseen alueelle ja hiilijalanjäljen 
mittaamiseen ja seurantaan sekä koulutuksen digitalisaation kehittymisen 
tukemiseen. Lisäksi kansainvälisyyteen liittyviin rahoitusta saaneisiin 
hankkeisiin sisältyy opettajien verkko-opetustaitojen, digitaitojen ja hyvien 
käytäntöjen ja kokemusten vaihdon edistäminen rakennusalalla, 
opiskelijoiden ulkomaisilla työpaikoilla suoritettavia oppimisjaksoja ja 
henkilöstön työelämäjaksoja. Ammatillisen koulutuksen strategiarahoitus 
2021–2022 sisältää kolme kehittämiskohdetta: Opetuksen ja ohjauksen 
laadun parantaminen (40 000 euroa), Oppimisympäristöjen kehittäminen 
(80 000 euroa) ja Tieto-osaamisen parantaminen (75 000 euroa). 

 
Lisäsuoritehaussa vuoden 2021 lopussa haettiin harkinnanvaraista 
korotusta työpaikkaohjaajakoulutuksen kehittämiseen 100 000 euroa. 
Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi 53 000 euroa käytettäväksi vuoden 
2022 aikana ko. koulutuksen kehittämiseen. Vuoden 2021 aikana 
haettujen ja saatujen hankkeiden summa oli yhteensä noin 880 000 euroa. 

 
Hankkeita tukevat ja rahoittavat Euroopan unioni, ELY-keskukset, maa- ja 
metsätalousministeriö, Pohjois-Suomen AVI, Opetushallitus, opetus- ja 
kulttuuriministeriö ja Erasmus + (KA2). 

 
Vuoden aikana hylättyjen ja peruttujen (ESR-/EAKR) hakemusten summa 
oli yhteensä noin 1,2 miljoonaa euroa. ESR- ja EAKR-hankkeisiin haettiin 
suurimpia rahoituksia, joten rakennerahastokauden 2014–2020 
päättyminen, ja vähäisten loppurahojen kohdistaminen muualle kuin toisen 
asteen koulutuksen järjestäjille vaikuttivat osaltaan siihen, ettei rahoituksia 
saatu.  
 
Hanketoiminnasta vastaavan vararehtori Sirpa Korhosen johdolla on käyty 
läpi ja analysoitu kuntayhtymän hankkeita. Lisäksi on analysoitu sitä, miten 
hankkeissa kehitettyjä asioita on hyödynnetty hankkeiden päättymisen 
jälkeen. Liitteinä on hanketiivistelmät vuonna 2021 päättyneistä hankkeista 
ja katsaus kuntayhtymän hanketoimintaan vuonna 2021. Asiantuntijana 
kuullaan Koulutuskeskus JEDUn vararehtori Sirpa Korhosta. 
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Asiantuntijana kuultiin vararehtori Sirpa Korhosta. 


